
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

друга    сесія VІІ скликання

від 10.12.2015 року № 21

Про структуру та чисельність
виконавчого апарату 
районної ради

Розглянувши пропозицію голови районної ради  про внесення змін до 
структури виконавчого апарату районної  ради та у відповідності з  п. 4 ч. 1 
статті 43, статтей 55, 58  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру виконавчого апарату районної ради в кількості 
13 працівників згідно з додатком.

2.  Витрати на утримання районної ради та її виконавчого апарату 
здійснювати відповідно до рішення районної ради про районний бюджет на 
відповідний рік.

3. Рішення районної ради від 20.03.2014   року № 305„Про структуру та 
встановлення чисельності виконавчого апарату районної ради” вважати 
таким, що втратило чинність.

4. Це рішення набирає чинності з 01.03.2016 року.

Голова ради М.Ю.Самчик



2
            

          Додаток
до рішення районної ради
від 10.12.2015р.№ 21 

Структура та чисельність
виконавчого апарату районної ради

 
№ Найменування посади Кількість 

штатних одиниць
1. Голова районної ради 1
2. Заступник голови районної ради 1
3. Керуючий справами 1
4. Начальник відділу  організаційного забезпечення 

та діяльності ради
1

5. Головний спеціаліст з питань організаційно-
аналітичного забезпечення

1

6 Головний спеціаліст з інформаційного та 
комп’ютерного забезпечення 

1

7. Головний спеціаліст з кадрових питань та 
діловодства

1

8. Головний спеціаліст з питань роботи із 
зверненнями громадян та зв’язків з громадськістю

1

9 Начальник відділу з питань правового 
забезпечення діяльності ради, комунальної 
власності та регулювання земельних відносин

1

10 Головний спеціаліст відділу  з питань правового 
забезпечення діяльності ради, комунальної 
власності та регулювання земельних відносин

1

11 Головний спеціаліст відділу  з питань правового 
забезпечення діяльності ради, комунальної 
власності та регулювання земельних відносин

1

12 Головний бухгалтер 1
13 Водій 1

Всього 13


